



WE GO
together like
BURGERS
& FRIES



JEFFERSONS

JEFFERSONS

OUR POTATO FRIES AND WEDGES ARE PRE-FRIED THEN DEEP-FROZEN.
PERFECT FOR DEEP FRYING. CRUNCHY AND FULL FLAVOURED!



7MM

Straight Cut POTATO FRIES

PRODUCT CODE: 183967
Carton – 4 x 2.5kg

Thin and crispy, perfect for loading
up with toppings.

NUTRITION INFORMATION		
Servings per pack: 25 Serving size: 100g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	554kJ	554kJ
Protein	2.3g	2.3g
Fat, total	3.8g	3.8g
- saturated	0.4g	0.4g
Carbohydrate	20.8g	20.8g
- sugars	0.2g	0.2g
Sodium	24mg	24mg

INGREDIENTS: Potatoes, Sunflower Oil.



10MM

Straight Cut POTATO FRIES

PRODUCT CODE: 183968
Carton – 4 x 2.5kg

Classic and delicious, ideal match for
fried chicken, fish or burgers.

NUTRITION INFORMATION		
Servings per pack: 25 Serving size: 100g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	557kJ	557kJ
Protein	2.5g	2.5g
Fat, total	3.8g	3.8g
- saturated	0.4g	0.4g
Carbohydrate	21g	21g
- sugars	0.2g	0.2g
Sodium	24mg	24mg

INGREDIENTS: Potatoes, Sunflower Oil.



13MM

Straight Cut POTATO FRIES

PRODUCT CODE: 183969
Carton – 4 x 2.5kg

Mouth-watering, true potato flavour –
worthy of being the hero of the plate.

NUTRITION INFORMATION		
Servings per pack: 25 Serving size: 100g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	513kJ	513kJ
Protein	2.3g	2.3g
Fat, total	3.1g	3.1g
- saturated	0.4g	0.4g
Carbohydrate	20.4g	20.4g
- sugars	0.2g	0.2g
Sodium	40mg	40mg

INGREDIENTS: Potatoes, Sunflower Oil.



DOUBLE COATED

Seasoned POTATO WEDGES

PRODUCT CODE: 183966
Carton – 4 x 2.5kg

Extra crunchy and great with chipotle
or sweet chilli dipping sauce.

NUTRITION INFORMATION		
Servings per pack: 25 Serving size: 100g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	689kJ	689kJ
Protein	2.2g	2.2g
Fat, total	7.4g	7.4g
- saturated	1g	1g
Carbohydrate	21.8g	21.8g
- sugars	0.5g	0.5g
Sodium	464mg	464mg

INGREDIENTS: Potatoes (81%), Coating (Wheat Flour, Modified Starch (Potato, Wheat), Salt, Garlic Powder, Onion Powder, Spices (Black Pepper, Paprika), Yeast Extract, Sugar, Dextrose, Stabilizer (415), Raising Agents (450, 500), Spice Extract (Paprika)), Sunflower Oil.
Allergen statement: contains wheat.

To place an order or for more information, contact your
local Bidfood branch or log on to myBidfood.

bidfood.com.au

JEFFERSONS

Exclusive to
Bidfood